EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.003/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: GRÁFICA E PAPELARIA NOSSA SENHORA DO CARMO

LTDA, CNPJ sob nº: 26.579.537/0001-41.

OBJETO: Aquisição de Kits escolares para doação aos alunos da rede municipal de

ensino do Município de Mãe d’água, ano letivo 2023, conforme especificação no edital e

seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 22.141,30 (vinte e dois mil, cento e quarenta e um reais e trinta

centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/001/2023.

PRAZO: 31/12/2023.

DATA DA ASSINATURA: 25 de janeiro 2023.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

http://maedagua.pb.gov.br/acesso-a-informacao/index.php?categoryid=18&p2000_eventid=933
http://maedagua.pb.gov.br/acesso-a-informacao/index.php?categoryid=18&p2000_eventid=933
http://maedagua.pb.gov.br/acesso-a-informacao/index.php?categoryid=18&p2000_eventid=933